SPIS TELEFONOW BIURA
Nadlesnictwa Jabtonna
05-110 Jabtonna ul. Wiejska 20

https://www.jablonna.warszawa.lasy.gov.pl/
e- mail: jablonna@warszawa.lasy.goy.pl
wg stanu na dzien 01.05.2025 r.

— numery telefonow
S . . , L : : numer
c imie i nazwisko dzial/ czym sie zajmuje stanowisko e-mail .
s, pokoju
@ zew. wew.
N Artur Zakolski Kieruje i zarzadza Nadlesniczy 22 774 49 33| *100 artur. zakolski@warszawa.lasy.gov.pl 2
nadlesnictwem
: 22 774 49 33
NN.1 Pawet Tomaszewski e k°“t'f°'.‘?' wewnetrzng Inzynier Nadzoru *219 pawet.tomaszewski@warszawa.lasy.gov.pl 12
nadlesnictwa 695 340 571
i 22 774 49 33
NN.2 Pawet Paszkowski WA kontrol.e wewnetrzng Inzynier Nadzoru *218 pawel.paszkowski@warszawa.lasy.gov.pl 12
nadlesnictwa 505 926 075
Dziat Kadr (prowadzi sprawy z 22 774 49 33
NK Agnieszka Borowska zakresu kadr, organizacji, St. Specjalista ds. kadr i ptac *131 agnieszka.borowska@warszawa.alsy.gov.pl 6
: 505 049 776
szkolen,)
Kieruje dziatem gospodarki
Z Artur Ostrowski lesnej oraz nadzoruje prace Zastepca Nadlesniczego 2277449 33| *100 artur.ostrowski@warszawa.lasy.gov.pl 3
lesniczych
. : 22 774 49 33
St. Specjalista SL ds. gospodarowania .
ZG.1 Marek Zeller drewnem i marketingu 22 784 56 36 331 marek.zeller@warszawa.lasy.gov.pl 7
695 340 089
. Y il i iq i 22 774 49 33
ZG.2 Arkadiusz Turowski Dziat Gospodarki Lesnej SPEeplsE Sl es stanu PEEEEENIE | *332 arkadiusz.turowski@warszawa.lasy.gov.pl 7
(prowadzi catoksztatt zagadnien udostepniania lasu 517 859 217
z zakresu marketingu i 22 774 49 33
ZG.3 Marta Kaczmarczyk sprzedazy drewna, stanu Specjalista SL ds. urzadzania lasu *333 marta.kaczmarczyk@warszawa.lasy.gov.pl 7
posiadania, ochrony lasu, o508 814 907
ochrony przyrody i Srodowiska, iali 5 i i| 22774 49 33
2G4 Halina Stelmaszczyk A <t SpeseliE b o, e EE i [ nde *334 halina.stelmaszczyk@warszawa.lasy.gov.pl 5
selekgciji, nasiennictwa, lasu 695 340 085
szkotkarstwa, hodowli lasu,
i iqi iali i 22 774 49 33
Z2G.5 Ewa Grzywacz +OW'eC,tW8," urzadzania i . < Speglplse Sl QS. e(.jUKaCJI’ By *335 ewa.grzywacz@warszawa.lasy.gov.pl 5
udostepniania lasu, edukacjg, przyrody i towiectwa 695 340 573
ochrong ppoz., turystyka,
L. iali i i | 2277449 33
ZG.6 Marika Wysocka promocjg i reklama) SpagEliEan sl es ?arza.d caliteas sk *332 marika.wysocka@warszawa.lasy.gov.pl 7
leSnymi 695 340 570
iali ii 22 774 49 33
2G.7 Dorota Rybkowska Sl SpegrEE S.L d S: edu@c]l’ LY *682 dorota.rybkowska@warszawa.lasy.gov.pl 6B
ppoz. i turystyki 516 144 631
_ . i . 22 774 49 33 , ,
K Mariusz Opacki Gtéwny Ksiegowy *611 mariusz.opacki@warszawa.lasy.gov.pl 4
695 340 583
. 22 774 49 33 _
KF.1 Izabela Kabala Dziat Finansowo- Ksiegowy Ksiegowa *612 izabela.kabala@warszawa.lasy.gov.pl 8
(prawadzi catoksztatt spraw
i finansowo- ksiegowych) i 2277449 33 i
KF.2 [Monika Tomaszewska egowy Ksiegowa *613 monika.tomaszewska@warszawa.lasy.gov.pl 8
509 711 005
) 22 774 49 33
KF.3 Anna Tolak Ksiegowa *614 anna.tolak@warszawa.lasy.gov.pl 8
504 089 331
S tukasz Wolski Sekretarz 22 774 49 33 *671 lukasz.wolski@warszawa.lasy.gov.pl 10
695 340 084
. - e ol o Swien | 22 774 49 33
SA 1 Joanna Kaczan Dziat Administracyjno _ St. Specjalista ds. admlnlstraCJl i zamowien 673 O ! 11
Gospodarczy (prowadzi publicznych 695 340 580
wszystkie sprawy zwigzane z 29 774 49 33
SA.2 Maciej Lenart obstugg administracyjng Specijalista ds. inwestycji i remontéw *672 maciej.lenart@warszawa.lasy.gov.pl 12
Nadlesnictwa, gospodarke 695 340 083
mieszkaniowgq i czynszowa, 29 774 49 33
SA3 Dorota Orzechowska skiadnice akt oraz sprawy St. referent ds. administracyjnych. *674 dorota.orzechowska@warszawa.lasy.gov.pl 11
inwestycyjno- remontowo- 008 814 716
ROB.1 Iwona Koncewicz budowlane oraz stanowisko ds.administracyjnych 22 774 49 33| *100 iwona.koncewicz@warszawa.lasy.gov.pl 1
umundurowanie)
ROB.2 Mariusz Sadkowski Kierowca 695 340 584 mariusz.sadkowski@warszawa.lasy.gov.pl 12
_ _ . 227744933 | | _ _ _
NS.1 Ireneusz Kalinowski Posterunek Strazy Leéniej Komendant Strazy Lesniej 595 340 561 221 ireneusz.kalinowski@warszawa.lasy.gov.pl 13
(zajmuje sie zwalczaniem
NS.3 Cirszgrilsj/?ivc\:/z przestepczosci i szkodnictwa Straznik Lesny 22 774 49 33 *223 p.chocianowicz@warszawa.lasy.gov.pl 13
leSnego w lasach Skarbu 695340 579
NS.2 Mateusz Gronau Straznik LeSny 451 166 734 *222 mateusz.gronau@warszawa.lasy.gov.pl 13
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